Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024                                                                                                                   Araçagi em 13 de abril de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para consultoria e preparação de

documentos e serviços técnicos especializados de apoio administrativo para gestão do

cadastro único e programas sociais. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº

00007/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT Nº 00056/2021 - Thamires Pereira

de Oliveira Santos 07205233461 - 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses.

ASSINATURA: 13.04.24